
2024年郑州市红十字会物资捐赠发放情况公示
（2024.10.01-2024.12.31）

序号 物资名称 发放数量 价值（元） 接收单位

1 趣行应急照明灯 30（个） 1470

南阳市红十字会

2 帐篷灯 265（支） 23585

3 应急头灯 5（箱） 35000

4 LED便携小手电 180（个） 4500

5 手电筒 1（箱） 150

6 新百伦鞋 88（箱） 517280

7 回力雨鞋 7（箱） 4725

8 广州亿安雨鞋 7（箱） 3150

9 雨鞋（箱子外包装绿袋） 54（箱） 18630

10 腾祥雨鞋特种三防工矿靴 85（箱） 39100

11 帐篷（白色） 20（套） 24000

12 广州亿安雨衣 7（箱） 4200

13 救生衣 29（箱） 28536

14 防潮垫 12（箱） 6084

15 冲锋衣 49（箱） 80360

16 新百伦衣服 3（箱） 12500

17 发电机（红色） 4（台） 6200

18 发电机组 2（台） 11710

19 折叠梯 21（个） 4368

20 延伸梯 44（个） 163862.72

21 汽油机水泵 12（台） 7656

22 汽油机水泵 11（台） 7018

23 新界水泵 2（台） 4000

24 新界水泵 5（台） 10000

25 新界水泵 2（台） 3000

26 排污水泵 20（台） 30000

27 自吸式水泵LT40CX-188F 1（台） 1555

28 简易心肺复苏模拟人 2（个） 1822.8 郑州市红十字法律工作志愿服务队

29 橘黄色冲锋衣 20（件） 归国华侨联合会驻村工作队

30 一次性内裤 34（袋） 884

登封市红十字会

31 一次性内裤 1（袋） 46.8

32 志愿者马甲 631（件） 37860

33 牙膏 1288（支） 6440

34 牙刷 2456（把） 11543.2

35 牙刷杯 3022（个） 15110

36 医疗垃圾桶 149（个） 26820

37 医疗垃圾桶 82（个） 5330

38 吹风机 19（个） 1615

39 梳子 180（把） 900

40 苏菲卫生巾 123（包） 1660.5

41 眼罩 17137（个） 42842.5

42 一次性雨衣 1550（个） 3875



2024年郑州市红十字会物资捐赠发放情况公示
（2024.10.01-2024.12.31）序号 发放日期 物资名称 发放数量 价值（元） 接收单位

1 10月12日 简易心肺复苏模拟人 2（个） 1822.8 郑州市红十字法律工作志愿服务队

2 12月2日 橘黄色冲锋衣 20（件） 归国华侨联合会

3 12月18日 一次性内裤 34（袋） 884

登封市红十字会

4 12月18日 一次性内裤 1（袋） 46.8

5 12月18日 志愿者马甲 631（件） 37860

6 12月18日 牙膏 1288（支） 6440

7 12月18日 牙刷 2456（把） 11543.2

8 12月18日 牙刷杯 3022（个） 15110

9 12月18日 医疗垃圾桶 149（个） 26820

10 12月18日 医疗垃圾桶 82（个） 5330

11 12月18日 吹风机 19（个） 1615

12 12月18日 梳子 180（把） 900

13 12月18日 苏菲卫生巾 123（包） 1660.5

14 12月18日 眼罩 17137（个） 42842.5

15 12月18日 一次性雨衣 1550（个） 3875




